hectares, denominada “Altamira”, registrada e matriculada no Cartório de Registro Local da Comarca de Matias Olímpio, sob nº de ordem 731, Livro 2-D
(Registro Geral), folhas 11, em 15/02/1984, em nome de Augusto César Alves Mais, bem avaliado em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Na
segunda praça o bem será vendido por 50% (cinquenta por cento) da avaliação. AVALIAÇÃO: R$ 22.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 22.500,00

Uma gleba de terras rurais com 50 (cinquenta) hectares, denominada
“Altamira”, Matias Olímpio/PI

1º Leilão: